competenza non è attribuita alla Conferenza Metropolitana:

 Proposta n. 25 del 16.10.2024 avente ad oggetto “RICONOSCIMENTO, AI SENSI
DELL'ART.  194  LETT.  A)  DEL  DECRETO  LEGISLATIVO  N.  267/00,  DELLA
LEGITTIMITÀ  DEL  DEBITO  FUORI  BILANCIO  DI  EURO  132.765,33
(CENTOTRENTADUEMILASETTECENTOSESSANTACINQUE/33).  SENTENZA

DELLA  CORTE  DI  APPELLO  DI  CATANIA  EMESSA  NELLA  CAUSA  CIVILE
ISCRITTA AL  N.  785/2015 R.G.  N.  317/2021 DEL 25/11/2020,  PUBBLICATA IL
09/02/2021. RISARCIMENTO DANNI ALLE SOCIETÀ ASSICURATRICI. SINISTRO
DEL 23/08/2003. S.P.

[...]

REALE  MUTUA  DI  ASSICURAZIONI,  ITALIANA  ASSICURAZIONI  S.P.A.  E
UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.”; 

 Proposta n. 30 del 26.07.2024 avente ad oggetto “RICONOSCIMENTO, AI SENSI
DELL'ART.  194  LETT.  A)  DEL  DECRETO  LEGISLATIVO  N.  267/00,  DELLA
LEGITTIMITÀ  DEL  DEBITO  FUORI  BILANCIO  DI  EURO  26.375,31
(VENTISEIMILATRECENTOSETTANTACINQUE/31).  ESECUZIONE  ORDINANZA
DEL  13/05/2016  DEL  TRIBUNALE  DI  CALTAGIRONE  –  SEZIONE  CIVILE  E
SUSSEGUENTE ATTO DI PRECETTO, NOTIFICATO A QUESTO ENTE IN DATA
19/07/2024.  RISARCIMENTO  DANNI  DA  RESPONSABILITÀ
EXTRACONTRATTUALE. S.P. 179. GIUDIZIO:

[...]

dando  atto  dell’assenza  di  affidamenti  di  servizi  pubblici  locali  di  rilevanza
economica)”; 

 Proposta n. 44 del 28.10.2024 avente ad oggetto “Riconoscimento, ai sensi dell’art
194 lett. a) del d.lgs. n. 267/2000 della legittimità del debito fuori bilancio di euro
56.638,52  (cinquantaseimilaseicentotrentotto/cinquantadue),  quale  quota  parte  a
carico di questo ente. Esecuzione sentenza n. 12/2024 del 02/01/2024 pubblicata il
05/01/2024  del  Tribunale  di  Caltagirone-sezione  civile,  nel  procedimento  R.G.N.
90100050/2009. Risarcimento danni da insidia stradale, sinistro del 12/11 /2007 s.p.